Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                  Ленскэй к

	от «11» __июля__2022 года                                             № __01-03-415/2__

	О внесении дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе»

В целях приведения в соответствие с Указом Президента РФ от 02.12.1992 № 1157 «О дополнительных мерах государственной поддержки инвалидов» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнение в п.16.6.1. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе», утвержденного постановлением главы от 02.11.2021 года №01-03-673/1 и изложить в новой редакции:

«п.16.6.1. Для получения Муниципальной услуги Заявитель обращается в Организацию, где предоставляет пакет документов, предусмотренных пунктом 10.1 настоящего Административного регламента. Дети-инвалиды и лица, сопровождающие таких детей, обслуживаются вне очереди, а также пользуются правом внеочередного приема руководителем и другими должностными лицами Организации».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	И.о. главы
	                             А.В. Черепанов